serui. ut patet *Philip. ij.* Semen ipm cri
 namuit formā serui accipiēs *[Israel]* sic
 noiāi chūst^o. qz de p^olo israel nat^o *[qz in*
te gloriabor.] p miracula diuine p^otatis
 & excellētie demonstratua. & nunc dicit
 d^ons formans me ex utero serui sibi *[ly.*
qz ab instanti in incarnatōe fuit diuini
tus corpus chūsti formatū & animatū &
sic ex tūc pfect^o fuit chūst^o oib^o sciētis &
carismatib^o]. *[Dedit e in lucē gentiū.]* *[ly. et*
hoc p susceptōes luminis fidei.] *[ut sis sa*
lus mea.] *[i. a me missa & data.]* *[vsqz ad*
extremū terre.] *[ly. & hoc modo dixit chū*
*stus ap^olis *Act. j.* Eratis michi testes in*
hierusalē & omi iudea & samaria & vsqz
ad vltimū terre.] *[Reges videbūt.]* *[ly. mi*
rabilia in virtute nois chūsti fienda per
ap^olos & p^oz successores.] *[& surgēt p^oz*
cipes.] *[ad statū fidei chūstiane qd mari*
me patuit tpe pstantim.] *[& ad o^o abūt do*
minum deū tuū & sanctū israel.] *[s. deum*
patrē.] *[qui elegit te.]* *[ly. s. chūstū hominē*
ad op^o redemptōis humane.]

In festo beatorū *[Petri et pau*
li apostolorū.] *[Act. xij.]*

Misit herodes
 rex man^o vt affligeret
 quosdā d^o ecclesia. *[De*
cidit aut iacobū frēm
iohānis gladio. vidēs aut qz pla
ceret iudeis apposuit apprehen
dere et petrū. Erant aut dies azi
morū. Quē cū apprehēdisset mi
sit in carcerem. tradēs qz eū quat
tuor quaternionib^o militū custo
diendūz volēs post pasca. pduce
re eū p^olo. Et petr^o quidē serua
batur i carcere. oratio aut fiebat
sine intermissiōe ab ecclesia ad
deū. p eo. Eū aut pductur^o eū eēt
herodes. in ipsa nocte erat pe
tr^o dormiēs inter duos milites
vinct^o cathenis duabus et custo

des ante hostiū custodiebāt car
 cerez. Et ecce angel^o domini asti
 tit et lumen refulsit i habitaculo
 percussoqz latere petri excitauit
 eū dicēs. Surge velociter. et ceci
 derūt cathene de manib^o ei^o. *[Di*
xit aut angel^o ad eū. pcingere.
et calcia te caligas tuas. et fecit
sic. et dixit illi. Circūda tibi vesti
mentū tuū et sequere me. et exiēs
sequebatur eū. et nesciebat qz ve
rū est qd fiebat per angelūz. Exi
stimabat autem se visum videre
Transēntes aut primā et securi
dam custodia venerūt ad portaz
ferreā que ducit ad ciuitates que
vtro aperta est eis. et exeūtes p
cesserūt vicū vnum. Et cōtinuo
discessit ab eo angel^o. et petr^o ad
se reuersus dixit. nunc scio vere
qz misit dominus angelū suū et
eripuit me de manu herodis et d^o
oi expectatōe plebis iudeorū.]

Misit herodes

rex manus vt affligeret zc.
 Ante initium illius lectio
 nis scribit sanctus Lucas
 qz sanctus paulus & sanctus barnabas
 predicauerunt in antiochia per integrū
 annum & docuerunt multam turbā. ita
 vt cognominarentur primū antiochie di
 scipuli chūstiani. *[ly. Nū enī credētes in*
chūstū vocabant^o tāti discipuli.] *[s. tūc ce*
perunt noiari chūstiani a chūsto.] *[In his*
aut dieb^o supuenerūt ab hierosolimis p
pbete antiochiā. & surgēs vn^o ex eis noie
Agab^o significabat p spūm sanctū famē
magnā futurā in vniuerso orbe terrarū.
Que facta est sub claudio cesare. Disci
puli aut put qsqz habebat. pposuerunt
singuli i mīsteriū eoz mittere habitanti
*b^o iudea fratrib^o.] *[ly. Fuerāt enī bonis**